
★1回の試験で2科目受験、1年間で4科目を取得し電験三種合格を目指す場合

教科書＆問題集付 教科書＆問題集なし 教科書＆問題集付 教科書＆問題集なし

電気数学１　 2022/8/27(土)

電気数学２

電気数学３

理論１

理論２

理論３ 2022/9/17(土)

理論４

理論５

理論６

理論７

理論８

理論９

理論１０

理論１１

理論１２

理論１３

理論１４

理論１５

理論１６ 2022/11/5(土)

理論１７

理論１８

実力テスト 理論 2022/11/26(土) 理論実力テスト冊子 理論実力テスト冊子 理論実力テスト冊子 理論実力テスト冊子

まとめ講義　理論 2022/12/3(土) ー ー ー ー

機械１ 2022/12/10(土)

機械２

機械３

機械４

機械５

機械６

機械７

機械８

機械９

機械１０

機械１１

機械１２

機械１３

機械１４

機械１５

機械１６

機械１７

機械１８

機械１９

実力テスト 機械 機械実力テスト冊子 機械実力テスト冊子 機械実力テスト冊子 機械実力テスト冊子

まとめ講義　機械 ー ー ー ー

電力１ 2023/4/1(土)

電力２

電力３

電力４

電力５

電力６

電力７

電力８

電力９

電力１０

電力１１

電力１２

電力１３

電力１４

電力１５

電力１６

電力１７

実力テスト 電力 電力実力テスト冊子 電力実力テスト冊子 電力実力テスト冊子 電力実力テスト冊子

まとめ講義　電力 ー ー ー ー

法規１ 2023/6/17(土)

法規２

法規３

法規４

法規５

法規６

法規７

法規８

法規９

実力テスト 法規 法規実力テスト冊子 法規実力テスト冊子 法規実力テスト冊子 法規実力テスト冊子

まとめ講義　法規 ー ー ー ー

4

科

目

完

全

合

格

コ

ー

ス

（

電

気

数

学

付

）

4

科

目

完

全

合

格

コ

ー

ス

（

電

気

数

学

な

し

）

2023/1/7(土)

2023/1/14(土)

2022/12/20(火) 2023/7/22(土)

2022/9/24(土)

2022/10/1(土)

2022/10/8(土)

2022/12/17(土)

2022/12/24(土)

2022/11/19(土)

2022/10/15(土)

2022/10/22(土)

2022/10/29(土)

2023/6/10(土)

2022/9/12(月)

2022/12/20(火)

2023/6/24(土)

2023/7/1(土)

22年度下期目標　予想全国公開模試

2022/8/10(水)

2022/8/31(水)

会場受験　2023年3月5日（日）もしくは自宅受験にクラス登録が必要です。詳細は2023年1月中旬頃ご案内いたします。（無料付帯）

2023/5/13(土)

2023/5/20(土)

2023/5/27(土)

2023/6/3(土)

2022/11/26(土)

・理論の教科書＆問題集
・トレーニング　理論

・法規の教科書＆問題集
・トレーニング　法規

ー ・法規の教科書＆問題集
・トレーニング　法規

2022/9/12(月)

2023/7/8(土)

2022/8/22(月)

2022/8/31(水)

2023/7/15(土)

2023/2/25(土)

2023/4/8(土)

2023/4/15(土)

2023/4/22(土)

2023/4/29(土)

2022/12/20(火)

2022/8/10(水)

2022/8/22(月)

2022/8/31(水)

2022/9/12(月)

2023/1/21(土)

2023/1/28(土)

2023/2/4(土)

2023/2/11(土)

2023/2/18(土)

2022/8/22(月)

2022/8/31(水)

2022/9/12(月)

2022/9/10(土)

2022/8/22(月)

2022/9/22(木)

2022/8/5(金)
2022/9/3(土)

学習日程例

2022/8/22(月)

2022/9/22(木)

2022/12/20(火)

▶　　　　  ４科目完全合格コース

科目
電気数学付き 電気数学なし

使用教材

ビデオブース
視聴開始日程

各メディア日程

DVD
発送日程

― ・理論の教科書＆問題集
・トレーニング　理論

―

2022/8/10(水)

・受講ガイド
・電験三種　はじめの一歩

・受講ガイド ― ―

2022/12/20(火)

・機械の教科書＆問題集
・トレーニング　機械

― ・機械の教科書＆問題集
・トレーニング　機械

―

23年度上期　予想全国公開模試 会場受験及び自宅受験の日程、クラス登録等詳細は2023年1月中旬頃発表いたします。（無料付帯）

2022/8/22(月)

2022/9/22(木)

2022/12/20(火)

2022/9/22(木)

2022/12/20(火)

ー

・電力の教科書＆問題集
・トレーニング　機械

― ・電力の教科書＆問題集
・トレーニング　機械

―

電験三種

さくさくマスター暗記集は11月中旬頃刊行予定です。

ビデオブース講座の方の受付受け取り開始日程詳細は、マイページをご確認ください。

10年過去問題集は12月中旬頃刊行予定です。

ビデオブース講座の方の受付受け取り開始日程詳細は、マイページをご確認ください。

【過去問特訓】
過去問特訓はWEB講義のみとなります。WEB視聴開始日程は、P7をご覧ください。

ビデオブース講座の方は、教材は受付にてお受け取りいただけます。会員証を持参のう

えご来校ください。

学習日程例

教育訓練給付制度対象コース
[電気数学付き：8月開講][電気数学なし：9月開講]

  8 


