23年度上期 予想全国公開模試

## 4 科目完全合格コース

## ★1回の試験で2科目受験、1年間で4科目を取得し電験三種合格を目指す場合

教育訓練給付制度対象コース [電気数学付き:8月開講][電気数学なし:9月開講]

			各メディア日程			使用教材				
		N.O.	ビデオブース	DVD	学習日程例	電気数学付き電気数学なし				
		科目	視聴開始日程	発送日程		教科書&問題集付	教科書&問題集なし	教科書&問題集付	教科書&問題集なし	
		電気数学1	2022/8/5(金)		2022/8/27(土)	・受講ガイド	・受講ガイド			
		電気数学2電気数学3	2022/8/5(並)		2022/9/3(土)	・電験三種 はじめの一歩	文調力门			
		理論1 理論2	2022/8/10(水)	2022/8/22(月)	2022/9/10(土)					
		理論3			2022/9/17(土)	【過去問特訓】	恙のみとかります WE	D担時間が口むけ   D7をご	壁/ださい	
		理論4 理論5			2022/9/24(土)	過去問特訓はWEB講義のみとなります。WEB視聴開始日程は、P7をご覧ください。 ビデオブース講座の方は、教材は受付にてお受け取りいただけます。会員証を持参のう えご来校ください。				
		理論6 理論7	2022/8/22(月)		2022/10/1(土)	・理論の教科書&問題集・トレーニング 理論				
		理論8 理論9			2022/10/8(土)			<ul><li>理論の教科書&amp;問題集</li></ul>		
		理論10 理論11			2022/10/15(土)			・理論の教科書&問題集 ・トレーニング 理論		
		理論12 理論13	2022/8/31(水)	2022/9/22(木)	2022/10/22(土)					
		理論14			2022/10/29(土)		・ナノフフター呼引作け:	  11月中旬頃刊行予定です。		
		理論15 理論16			2022/11/5(土)			日程詳細は、マイページをこ	確認ください。	
		理論17 理論18	2022/9/12(月)		2022/11/19(土)					
		実力テスト 理論	2022/11/26(土)	2022/12/20(火)	2022/11/26(土)	理論実力テスト冊子	理論実力テスト冊子	理論実力テスト冊子	理論実力テスト冊子	
		まとめ講義 理論 機械1		- 2022/8/22(月)	2022/12/3(土) 2022/12/10(土)	_	_	_	_	
		機械2			2022/12/17(土)					
4 科	4	機械4	2022/8/10(水)		2022/12/24(土)			□ 月中旬頃刊行予定です。 計日程詳細は、マイページをこ	ご確認ください。	
	科	機械5			2023/1/7(土)	・機械の教科書&問題集・トレーニング 機械				
完	目完	機械7 機械8	2022/8/22(月)		2023/1/14(土)		・機械の教科書・トレーニング *	・機械の教科書&問題集・トレーニング 機械	問題集	
全	全	機械9 機械10			2023/1/21(土)					
合	合	機械11 機械12	2022/8/31(水)	2022/9/22(木)						
格	格	機械13 機械14			2023/1/28(土)					
コ		機械15			2023/2/4(土)					
  -	I	機械16	2022/9/12(月)		2023/2/11(土)					
ス	ス	機械18 機械19			2023/2/18(土)					
電気	( ±	実力テスト 機械 まとめ講義 機械	2022/12/20(火)	2022/12/20(火)	2023/2/25(土)	機械実力テスト冊子	機械実力テスト冊子	機械実力テスト冊子	機械実力テスト冊子	
	電	22年度下期目	標 予想全国公開模試	会場受験 202	?3年3月5日(日)もしくは自写	它受験にクラス登録が必要 <sup>・</sup>	です。詳細は2023年1	月中旬頃ご案内いたします。	。(無料付帯)	
数	凤	電力1	2022/8/10(水)	2022/8/22(月)	2023/4/1(土)	・電力の教科書&問題集・トレーニング 機械	_	・電力の教科書 & 問題集・トレーニング 機械	_	
学	数	電力2 電力3			2023/4/8(土)					
付	学	電力4 電力5			2023/4/15(土)					
)	な	電力6 電力7	2022/8/22(月)		2023/4/22(土)					
	)	電力8 電力9			2023/4/29(土)					
		電力10電力11			2023/5/13(土)					
		電力12 電力13	2022/8/31(水)		2023/5/20(土)					
		電力14 電力15			2023/5/27(土)					
		電力16	2022/9/12(月)		2023/6/3(土)					
		電力17 実力テスト 電力	2022/12/20(火)	2022/12/20(火)	2023/6/10(土)	電力実力テスト冊子	電力実力テスト冊子	電力実力テスト冊子	電力実力テスト冊子	
		まとめ講義 電力 法規1		3322, 12, 20()()	2023/6/17(±)	_	_	_	_	
		法規2	2022/8/31(水)	2022/9/22(木)	2023/6/24(土)	・法規の教科書&問題集・トレーニング 法規		ナセクをひき 0 885年		
		法規3 法規4			2023/7/1(土)					
		法規5 法規6					_	・法規の教科書&問題集・トレーニング 法規	_	
		法規7 法規8	2022/9/12(月)		2023/7/8(土)					
		法規9			2023/7/15(土)	汁担中カニフェニマ	注担字サニフ!mマ	汁担中十二フ!mフ	汁担中カニコ!mマ	
		実力テスト 法規まとめ講義 法規	2022/12/20(火)	2022/12/20(火)	2023/7/22(土)	法規実力テスト冊子	法規実力テスト冊子	法規実力テスト冊子	法規実力テスト冊子	

会場受験及び自宅受験の日程、クラス登録等詳細は2023年1月中旬頃発表いたします。 (無料付帯)